amara

G E S T Á Q  P A R T IC IP A T IV A

PORTARIA N° 6/2009

EXONERA O SR. RICARDO HENRIQUE PISANI DA
FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO
CC-4, DA RESOLUÇÃO 887/02 E DÃ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado

PORTARIA

Art. Io - Exonera, a pedido, o Sr. Ricardo Henrique Pisani,

CÂMARA M l neiro de 2009.

de Minas Gerais, Vereador Paulo Henrique Pereira Alves, no uso de suas atribuições
legais, expede a seguinte

matrícula n° 237, da função de Assistente de Gabinete, Padrão CC-4, da Resolução 887/01,
a partir do dia 01 de janeiro de 2009.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data da sua emissão.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

PORTARIA N° 6/2009

EXONERA O SR. RICARDO HENRIQUE PISANI DA FUNÇÃO DE ASSISTENTE
DE GABINETE, PADRÃO CC-4, DA RESOLUÇÃO 887/02 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,
Vereador Paulo Henrique Pereira Alves, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

Art. Io - Exonera, a pedido, o Sr. Ricardo Henrique Pisani, matrícula n° 237, da
função de Assistente de Gabinete, Padrão CC-4, da Resolução 887/01, a partir do dia 01
de janeiro de 2009.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor
na data da sua emissão. }

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 05 de Janeiro de 2009.
MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

PORTARIA